

Kesiresa ApS
Løgstørvej 2, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 25 07 20 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26/13-17



Glenn Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kesiresa ApS
Løgstørvej 2
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 25 07 20 14
Stiftet: 7. december 1999
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Glenn Petersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Associeret virksomhed

Team Freight A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering, produktion og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Selskabets aktivitet er bl.a. at eje aktier i Team Freight A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.068.493 kr. mod 1.100.916 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	38.654	37.666
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.990	-53.980
Driftsresultat	11.664	-16.314
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	865.928	1.127.613
Andre finansielle indtægter	248.041	59.933
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12	-72.634
Resultat før skat	1.125.621	1.098.598
Skat af årets resultat	-57.128	2.318
Årets resultat	1.068.493	1.100.916
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	93.398	-64.626
Udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Overføres til overført resultat	675.095	765.542
Disponeret i alt	1.068.493	1.100.916

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	26.990
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>26.990</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	458.587	486.659
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>458.587</u>	<u>486.659</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>458.587</u>	<u>513.649</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	21.334
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	424.245
Udskudte skatteaktiver	9.400	6.600
Tilgodehavende selskabsskat	0	499
Tilgodehavender i alt	<u>9.400</u>	<u>452.678</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.938.009	2.706.788
Værdipapirer i alt	<u>5.938.009</u>	<u>2.706.788</u>
Likvide beholdninger	95.582	2.136.556
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.042.991</u>	<u>5.296.022</u>
Aktiver i alt	<u>6.501.578</u>	<u>5.809.671</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	150.000	150.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	215.648	122.250
4 Overført resultat	5.780.108	5.105.013
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>6.445.756</u>	<u>5.777.263</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.250	9.250
Selskabsskat	42.176	0
Anden gæld	4.396	23.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.822</u>	<u>32.408</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>55.822</u>	<u>32.408</u>
Passiver i alt	<u>6.501.578</u>	<u>5.809.671</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12</u>	<u>72.634</u>
	<u>12</u>	<u>72.634</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	122.250	186.876
Resultatandel	<u>93.398</u>	<u>-64.626</u>
	<u>215.648</u>	<u>122.250</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.105.013	4.339.471
Årets overførte overskud	<u>675.095</u>	<u>765.542</u>
	<u>5.780.108</u>	<u>5.105.013</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	400.000	350.000
Udloddet udbytte	-400.000	-350.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>400.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		